Exmo. Senhor
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Roca Sales

REQUERIMENTO Nº 018/2018
IVAIR ZANCHETTI, Vereador titular, vem à presença de Vossa Excelência, requerer licença da Casa Legislativa, no mês de julho de 2018, a fim de tratar de interesses particulares, com base no art. 43, inciso III, da Lei Orgânica Municipal, com início no dia 1º de julho até o dia 31 de julho de 2018.
Pede Deferimento.
Roca Sales, 15 de junho de 2018.

Ivair Zanchetti,

Vereador.